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Satorin Zatoki Junior, płyn doustny, 120 ml
 

Cena: 21,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 ml (butelka)

Postać płyn doustny

Producent PHARMANTA POLAND SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Satorin zatoki junior charakteryzujący się naturalnym składem, który korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu oddechowego. Działa
przeciwzapalnie oraz udrażnia nos i zatoki, ułatwiając oddychanie. Wzmacnia odporność i łagodzi podrażnienia gardła, krtani i strun
głosowych.

Wyciąg z kwiatostanu lipy działa łagodząco na podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych. Wykazuje właściwości napotne i przyczynia
się do obniżenia podwyższonej ciepłoty ciała.
Wyciąg z owoców bzu czarnego wzmacnia odporność. Koi i łagodzi podrażnienia śluzówki górnych dróg oddechowych, jednocześnie
zwiększając komfort oddychania.
Wyciąg z ziela werbeny przyczynia się do rozpuszczania i eliminowania nadmiaru wydzieliny. Działa leczniczo na błony śluzowe oraz
wykazuje właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe.
Wyciąg z korzenia goryczki sprzyja wzmocnieniu organizmu. Działa pobudzająco, dodaje energii oraz wyraźnie ogranicza wrażenie
zmęczenia.
Wyciąg z kwiatu dziewanny pozytywnie oddziałuje na stan gardła, krtani i strun głosowych. Wspomaga oddychanie.
Cynk wykazuje właściwości immunostymulujące i wzmacnia układ immunologiczny.

Skład:
Syrop z agawy, wyciąg z kwiatostanu lipy (Tilia vulgaris Hayne), wyciąg z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L) standaryzowany na
zawartość 10% związków polifenolowych, wyciąg z liści Andrographis paniculata, wyciąg z ziela werbeny pospolitej (Verbena officinalis
L), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), mleczan cynku, wyciąg z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum thapsus L),
naturalny aromat malinowy, wyciąg z korcenia goryczki (Gentiana lutea L.j, substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian
potasu).

5ml syropu zawiera:
wyciąg z kwiatostanu lipy 60mg,
wyciąg z owoców bzu czarnego 50mg, w tym 5mg związków polifenowych,
wyciąg z liści Andrographis paniculata 50mg,
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wyciąg z ziela werbeny 50mg,
wyciąg z kwiatu dziewanny 20mg,
wyciąg z korzenia goryczki 10mg,
cynk 5mg (50%)*.

* ZDS - Zalecane Dzienne Spożycie

Dawkowanie:
dzieci powyżej 3. roku życia i dorośli: 1 raz dziennie 5ml (1 łyżeczka).
Przed spożyciem należy rozcieńczyć wodą w stosunku 1:1.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na substancje składowe produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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